Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 20.10.2017
	№ 6070

О внесении изменений в постановление
 администрации городского округа г.Бор от 18.05.2015 № 2306
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.  Внести в Минимальные размеры окладов (минимальные размеры должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих в зависимости от квалификационного уровня, утвержденные постановлением администрации городского округа г. Бор  от 18.05.2015 № 2306 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа г. Бор Нижегородской области» (в редакции постановлений от 14.12.2015 № 6353, от 31.10.2016 № 5058, от 01.02.2017№ 472, от 20.02.2017 № 826, от 05.05.2017 № 2344, от 30.06.2017 № 3612, от 03.10.2017 №5665),  следующие изменения:

1.1 В разделе ПКГ Общеотраслевые должности служащих второго уровня» некоторые строки изложить в новой редакции:
«
	ПКГ "Общеотраслевые должности служащих второго уровня"

	Минимальный размер должностного оклада - 3455 руб.

	1
	 техник- программист
	1,2
	4 146

	секретарь руководителя

	администратор
	1,6
	5 528

	2
	заведующий хозяйством
	1,38
	4 768

	II категории:

	должности служащих первого квалификационного уровня, по которым может устанавливаться II внутридолжностная категория

	должности служащих первого квалификационного уровня, по которым может устанавливаться производное должностное наименование «старший»
	1,74
	6 012

  »

1.2 В разделе «Должности, не включенные в ПКГ "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"» некоторые строки изложить в новой редакции:
«
	Должности, не включенные в ПКГ "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

	Минимальный размер должностного оклада - 4461 руб.

	(установлены с учетом специфики деятельности муниципальных учреждений городского округа)

	1
	специалист по АИС-комплектованию
	1,09
	1,57
	7 634

	методист- организатор

	инспектор по благоустройству, обеспечению чистоты и порядка,

	инспектор муниципального контроля за использованием земель

	менеджер по работе с резидентами

	менеджер проектов

 »

3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор  (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте  www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                       А.В. Киселев
Лаптева Г.В.

37-135